Yé,'nan, - //anfrva/a Ka,n,w' J>n,wr .Àzu/,/a

INDICAÇÃO N° 9.896
Assunto: REVITALIZAÇÃO DE VIELA QUE INTERLIGA OS BAIRROS SÃO
JOSÉ 1 AO SÃO JOSÉ II

Senhor Presidente:

1 -.-.-

CAMAR* MUW,cq»ALDE 'c*p
LIVPt' °41J1'STA

O2SEJj

í
f3f37 }d:.clJ

LJLLLPTr 1

CONSIDERANDO a viela que interliga os bairros São José 1 e II é
amplamente utilizada pela população tocai, servindo como um importante acesso diário
para trabalhadores, estudantes, idosos e demais pedestres que precisam se deslocar entre os
dois bairros, na cidade de Campo Limpo Paulista;

CONSIDERANDO que a referida viela se encontra em estado de abandono.

com  mato alto, acúmulo de entulhos, iluminação precária e piso danificado, o que
compromete a segurança e o bem-estar dos moradores que utilizam essa passagem

diariamente;
CONSIDERANDO a rcvitaliiação deste espaço trará mais segurança,

dignidade c acessibilidade aos moradores da região, além de alorizar o entorno urbano;

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a necessidade de providencias,
no sentido de que seja realiiado a revitali7ação de iela que interliga os bairros São José 1

ao São José II. com  sen iços de limpc7a, capinação, pavimentação, instalação de iluminação
pública, contribuirá significativamente para a mobilidade urbana, segurança dos pedestres
e valorização da área, por ser uma rota mais rápida e prática para os munícipes.

Campo Limpo Paulista. 25 de agosto de 2025.

1

T(!Ã'
Vejeador

DESPACHO - Encaminhe-se ao Senfir1'refeito Municipal
Sala das Sessões. t2 SET 2025

.